
Baujahr 1968

Zimmer 3,00

Wohnfläche 80,00 m²

Energieträger Fernwärme

Summe Nebenkosten 260 €

Miete Garage/Stellpl. 80 €

Mietsicherheit 3.000 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Etage 2. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Sonstiges

Exposé
Wohnung in Bietigheim-Bissingen

3-Zimmer-Wohnung mit Einbauküche in Bietigheim-
Bissingen

Objekt-Nr. OM-328830

Wohnung

Vermietung: 1.050 € + NK
Ansprechpartner:
Georg

Sucystr. 3
74321 Bietigheim-Bissingen
Baden-Württemberg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Solange die Wohnung online ist, ist die auch frei zum Vermieten.

Daher werden Fragen ob die Wohnung noch verfügbar ist ignoriert.

Informationen zum Einkommen, Anzahl der Personen die einziehen und Datum des Einzugs
wären notwendig.

Vermiete eine 3 Zimmer Wohnung in Bietigheim.

Zur Wohnung gehört eine Einbauküche, ein Keller und ein Balkon.

Die Wohnung wird mit Fernwärme beheizt.

Die Wohnung liegt in einem der beliebtesten Wohnorte in Bietigheim und liegt am Stadtrand in
der Nähe zur Natur.

Ein Tiefgaragenstellplatz wird für 80 Euro monatlich dazu vermietet.

Haustiere sind nicht erlaubt.

Ausstattung
Weitere Ausstattung:
Balkon, Keller, Einbauküche

Lage
Die Wohnung liegt in einem der beliebtesten Wohnorte in Bietigheim und liegt am Stadtrand in
der Nähe zur Natur.
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 115,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie

www.ohne-makler.net/expose/328830 Seite 9/9 


	Exposé
	Wohnung in Bietigheim-Bissingen
	3-Zimmer-Wohnung mit Einbauküche in Bietigheim-Bissingen
	Objekt-Nr. OM-328830
	Wohnung
	1.050 € + NK



	Exposé - Beschreibung
	Objektbeschreibung
	Ausstattung
	Weitere Ausstattung:

	Lage

	Exposé - Energieausweis
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie

